



WP.3211.19.2023-odpowieź

Opole, 16.03.2023 r.

PISMO DO WSZYSTKICH POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO DLA ZADANIA: „Przebudowa mostu w km 26+284 wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 407 w m. Łącznik”** wyjaśnia poniżej.

Pytanie 1:

W odniesieniu do art. 99 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. wnoszę o dokładne wskazanie rzeczywistej ilości działek podlegających stałemu zajęciu (w tym niezbędnym podziałom) – ilość działek podlegających podziałom ma znaczący wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

Jednostka Projektująca w ramach przygotowania materiałów ofertowych, powinna oszacować przewidywaną ilość działek do podziału, wg opisu zamówienia i zakresu prac.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie charakteru połączenia ul. Młyńskiej z DW407 w km około 26+366 – czy wymienione połączenie dróg należy traktować jako skrzyżowanie czy jako zjazd publiczny?

Odpowiedź:

Ulica Młyńska nie ma statusu drogi publicznej, jest drogą wewnętrzną. W związku z tym Jednostka Projektowa zobowiązana jest zaprojektować połączenie przedmiotowej ulicy z DW 407, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że skrzyżowanie w km około 26+481 (zgodnie z załącznikiem nr 16) z ul. Nową nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 407 z ul. Nową w m. Łącznik, nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że słup elektroenergetyczny (wraz z oprawą oświetleniową) linii napowietrznej niskiego napięcia zlokalizowany w obrębie skrzyżowania DW407 z ul. Nową nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Słup elektroenergetyczny (wraz z oprawą oświetleniową) linii napowietrznej niskiego napięcia, zlokalizowany w obrębie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 407 z ul. Nową w m. Łącznik, nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu informacji/dokumentacji dotyczących budowli piętrzącej wodę znajdującej się w sąsiedztwie obiektu mostowego do przebudowy?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji/dokumentacji, dotyczących budowli piętrzącej wodę, znajdującej się w sąsiedztwie istniejącego obiektu mostowego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Opolu
Bartłomiej Horaczuk

